งานยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๑๘ ตอน ดอย

นางแก้ว - แม่สรวย ตอน ๒ ระหว่าง กม.๕๒+๗๕๐ - กม.๖๓+๐๐๐ เป็นช่วง ๆ (ปริมาณงาน ๑,๙๐๐ เมตร) 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำจำนวน ๑ แห่ง บริษัท สยามทราฟฟิค จำกัด

สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๓,๔๘๙,๖๕๖.๔๘ บาท สามล้านสี่แสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบหกบาทสี่

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงสิบแปดสตางค์  ซึ่งต่ำกว่า

เงินงบประมาณ ๙,๘๔๓.๕๒ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๘

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๘  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

อลงกรณ์ กัวตระกูล

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)